
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

195,159,000 15,113,686

- 137,044,900

5,294,000 -

- 3,752,611

4,068,000 -

- 903,923

1,226,000 -

- 2,848,688

15,024,000 14,538

- 505,982

15,024,000 14,538

- 505,982

41,237,000 1,345,024

- 43,784,864

41,237,000 1,345,024

- 43,784,864

6,969,000 401,429

- 3,557,611

6,969,000 401,429

- 3,557,611

600,000 6,795

- 305,865

600,000 6,795

- 305,865

126,035,000 13,345,900

- 85,137,967

126,035,000 13,345,900

- 85,137,967

50,000 21

- 24,616

50,000 21

- 24,616

50,000 21

- 24,616

21,570,000 1,433,129

- 17,627,949

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 195,159,000 129,331,000 - 7,713,900

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,294,000 1,950,000 - 1,802,611

01 ˉˉˉ遺產稅 4,068,000 1,600,000 - -696,077

02 ˉˉˉ贈與稅 1,226,000 350,000 - 2,498,688

13 ˉˉ土地稅 15,024,000 210,000 - 295,982

01 ˉˉˉ地價稅 15,024,000 210,000 - 295,982

14 ˉˉ房屋稅 41,237,000 40,030,000 - 3,754,864

01 ˉˉˉ房屋稅 41,237,000 40,030,000 - 3,754,864

15 ˉˉ契稅 6,969,000 2,810,000 - 747,611

01 ˉˉˉ契稅 6,969,000 2,810,000 - 747,611

16 ˉˉ娛樂稅 600,000 315,000 - -9,135

01 ˉˉˉ娛樂稅 600,000 315,000 - -9,135

17 ˉˉ統籌分配稅 126,035,000 84,016,000 - 1,121,967

01 ˉˉˉ普通統籌 126,035,000 84,016,000 - 1,121,967

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 30,000 - -5,384

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 30,000 - -5,384

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 30,000 - -5,384

05 ˉ規費收入 21,570,000 10,686,000 - 6,941,949



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

200,000 34,406

- 165,588

200,000 34,406

- 165,588

21,370,000 1,398,723

- 17,462,361

10,000 -

- 18,100

21,300,000 1,398,723

- 17,293,438

60,000 -

- 150,823

2,330,000 463,596

- 2,489,025

1,930,000 173,320

- 1,516,678

1,800,000 173,320

- 1,351,569

116,000 -

- 87,480

14,000 -

- 77,629

400,000 290,276

- 972,347

400,000 290,276

- 972,347

25,246,000 4,302,311

- 17,400,220

25,246,000 4,302,311

- 17,400,220

9,480,000 2,984,811

- 7,044,809

15,766,000 1,317,500

- 10,355,411

84,859,000 5,081,673

- 47,429,528

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 120,000 - 45,588

02 ˉˉˉ證照費 200,000 120,000 - 45,588

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 10,566,000 - 6,896,361

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 6,000 - 12,100

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 10,500,000 - 6,793,438

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000 - 90,823

07 ˉ財產收入 2,330,000 1,526,000 - 963,025

01 ˉˉ財產孳息 1,930,000 1,286,000 - 230,678

01 ˉˉˉ利息收入 1,800,000 1,200,000 - 151,569

02 ˉˉˉ權利金 116,000 72,000 - 15,480

03 ˉˉˉ租金收入 14,000 14,000 - 63,629

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 240,000 - 732,347

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 240,000 - 732,347

09 ˉ補助及協助收入 25,246,000 6,928,000 - 10,472,220

01 ˉˉ上級政府補助收入 25,246,000 6,928,000 - 10,472,220

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,480,000 4,352,000 - 2,692,809

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 15,766,000 2,576,000 - 7,779,411

10 ˉ捐獻及贈與收入 84,859,000 49,070,000 - -1,640,472



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

84,859,000 5,081,673

- 47,429,528

84,859,000 5,081,673

- 47,429,528

7,080,000 4,238,603

- 7,705,324

3,080,000 3,978,100

- 5,803,100

3,080,000 3,978,100

- 5,803,100

4,000,000 260,503

- 1,902,224

1,900,000 243,832

- 1,779,797

2,100,000 16,671

- 122,427

336,294,000 30,633,019

- 229,721,562

336,294,000 30,633,019

- 229,721,562

01 ˉˉ捐獻收入 84,859,000 49,070,000 - -1,640,472

01 ˉˉˉ一般捐獻 84,859,000 49,070,000 - -1,640,472

12 ˉ其他收入 7,080,000 2,690,000 - 5,015,324

01 ˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000 - 4,263,100

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000 - 4,263,100

02 ˉˉ雜項收入 4,000,000 1,150,000 - 752,224

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,150,000 - 629,797

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,100,000 - - 122,427

經常門合計 336,294,000 200,261,000 - 29,460,562

總計 336,294,000 200,261,000 - 29,460,562


